
PT. ASRI DHARMA SEJAHTERA 
BUMD KABUPATEN BOJONEGORO 
Jl. AKBP M.Soeroko No. 04 Bojonegoro 62111, Jawa Timur 

Telp. /Fax : +62 353 892 128 

 

 

 

PENGUMUMAN LELANG 

PENGADAAN PENYEDIA JASA PELAKSANA KONSTRUKSI 

PROGRAM CSR PT. ASRI DHARMA SEJAHTERA (ADS)  

PEMBANGUNAN INFRASTRUKTUR KEBINAMARGAAN JALAN 

KABUPATEN BOJONEGORO 

TAHUN 2024 

Nomor : 020/ADS/I/2025 
 

Dalam rangka pelaksanaan kegiatan Tanggung Jawab Sosial dan Lingkungan Perusahaan PT. Asri 

Dharma Sejahtera Tahun 2024 dengan ini menginformasikan kebutuhan jasa dengan kualifikasi 

pekerjaan sebagai berikut : 

1. Nama Paket Pekerjaan 

a. Pelaksanaan Pembangunan Jalan Aspal Desa Pesen Kecamatan Kanor 

b. Pelaksanaan Pembangunan Jalan Aspal Desa Tanjung Kecamatan Tambakrejo 

c. Pelaksanaan Pembangunan Jalan Beton Desa Nglampin Kecamatan Ngambon 

d. Pelaksanaan Pembangunan Jalan Beton Desa Jumput Kecamatan Sukosewu 

e. Pelaksanaan Pembangunan Jalan Beton Desa Mlaten Kecamatan Kalitidu 

 
2. Persyaratan Kualifikasi 

A. Dokumen Company Profile Perusahaan berupa Hard Copy yang sudah dijilid rapi yang 

berisikan :   

1) Surat Permohonan Pekerjaan (Menyebutkan Paket Pekerjaan yang akan ditawar) 

2) Foto copy Izin Usaha Jasa Konstruksi (IUJK) 

3) Foto copy Sertifikat Badan Usaha (SBU) dengan klasifikasi berdasarkan KBLI Tahun 2020 

atau setara apabila menggunakan KBLI selain Tahun 2020 : 

● (KBLI 42101) Konstruksi Bangunan Sipil Jalan 

- Sub Klasifikasi BS001 Konstruksi Bangunan Sipil Jalan  

4) Foto copy Akta pendirian perusahaan beserta perubahan terakhir 

5) Foto copy Tanda Daftar Perusahaan (TDP) / Nomor Induk Perusahaan (NIB) 

6) Foto copy Nomor Pokok Wajib Pajak (NPWP) dan telah memenuhi kewajiban pelaporan 

perpajakan (SPT Tahunan) tahun pajak 2024. 

B. Tidak menimbulkan pertentangan kepentingan pihak yang terkait, tidak dalam pengawasan 

pengadilan, tidak pailit, kegiatan usahanya tidak sedang dihentikan dan/atau yang bertindak 

untuk dan atas nama Badan Usaha tidak sedang dalam menjalani sanksi pidana, dan 

pengurus/pegawai tidak berstatus Aparatur Sipil negara (ASN) dapat dibuktikan dengan surat 

pernyataan bermaterai. 

C. Memiliki pengalaman paling kurang 3 (tiga) pekerjaan Jasa Pelaksana atau Konsultasi Konstruksi 

dalam kurun waktu 4 (empat) tahun terakhir, baik di lingkungan pemerintah maupun swasta 

termasuk pengalaman subkontrak, kecuali bagi pelaku usaha yang baru berdiri kurang dari 3 

(tiga) tahun. 

D. Mempunyai akumulasi dana mengendap sebesar 30% (tiga puluh per seratus) dari nilai pagu 

anggaran yang dibuktikan dengan rekening koran 3 bulan terakhir dari hari terakhir pemasukan 

penawaran sebagai bukti perusahaan memiliki arus kas yang cukup untuk melaksanakan 

pekerjaan. 

 
 



PT. ASRI DHARMA SEJAHTERA 
BUMD KABUPATEN BOJONEGORO 
Jl. AKBP M.Soeroko No. 04 Bojonegoro 62111, Jawa Timur 

Telp. /Fax : +62 353 892 128 

 

 

 

 
 

3. Info lebih lanjut dapat menghubungi 081217653545 (Tim Pengadaan PT. ADS) 
 
 
Bojonegoro, 23 Januari 2025 
Tim Pengadaan 

TTD 
PT. Asri Dharma Sejahtera  
BUMD Kabupaten Bojonegoro 

No Kegiatan

1 Pengumuman Pengadaan Tender / Lelang 

Penyedia Jasa

2 Pendaftaran dan pengambilan dokumen

3 Pemberian Penjelasan

4 Penyampaian Dokumen Penawaran

5 Pembukaan Dokumen Penawaran

6 Evaluasi Penawaran

7 Pembuktian Kualifikasi

8 Penetapan Pemenang

9 Masa Sanggah

10 Jawaban Sanggah

11 Sanggah Banding

12 Jawaban Sanggah Banding

13 Laporan Tim Pengadaan

13.00 - selesai

11-12 Februari 2025 08.00 - 17.00

Tanggal Waktu

24 Januari 2025 12.00 - 17.00

30-31 Januari 2025 08.00 - 17.00

03 Februari 2025 13.00 - selesai

05-07 Februari 2025 08.00 - 17.00

17 Februari 2025 15.00 - 17.00

18-19 Februari 2025 08.00 - 15.00

19 Februari 2025 15.00 - 17.00

19 Februari 2025 17.00

10 Februari 2025

14 Februari 2025 10.00 - selesai

14-17 Februari 2025 08.00 - 15.00

13 Februari 2025 13.00 - selesai


